PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

30.06.2017 г.  № 49
п. Шумячи
	Об утверждении протокола заседания счетной комиссии № 2

 В соответствии с Регламентом  Шумячского районного Совета депутатов  Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по увольнению Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Голушкова Александра Васильевича в связи с утратой доверия.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                     В.А.Крупенев

PAGE